
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/445/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego położonego w Solcu nad Wisłą 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
położonego w Solcu nad Wisłą, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Tadeusz Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 13757



 

 

Załącznik do uchwały nr LXXVII/445/2023 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą  

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

położonego w Solcu nad Wisłą, zwanego dalej ,,obiektem“ 

 

§ 1. 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z boiska sportowego 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą, położonego w Solcu nad Wisłą na działce nr 3095, 

którego właścicielem jest Miasto i Gmina Solec nad Wisłą, zwana dalej Właścicielem.  

2. Tablica informacyjna z Regulaminem zostanie umieszczona przy głównym wejściu na 

teren obiektu. 

3. Wejście na teren obiektu oznacza automatycznie bezwzględną akceptację zasad na nim 

obowiązujących. 

4. Infrastrukturę boiska sportowego położonego w Solcu nad Wisłą na działce nr 3095 

stanowią: boisko trawiaste wraz z trybunami, budynek szatniowo-sanitarny, kort tenisowy 

oraz pozostała infrastruktura techniczna.  

 

§ 2. 

PRZEZNACZENIE 

 

1. Obiekt jest miejscem, na którym odbywają się zajęcia sportowe, rekreacyjno – ruchowe 

oraz organizowane są wydarzenia sportowe, w tym mecze piłki nożnej, wydarzenia 

rekreacyjno – ruchowe i kulturalne. 

2. Z obiektu można korzystać po uzyskaniu zgody Właściciela i ustaleniu z nim terminu 

korzystania z obiektu oraz po zapoznaniu się z Regulaminem. Obowiązek ustalenia terminu 

korzystania z obiektu nie dotyczy kortu tenisowego.  

3. Organizatorem wydarzeń, o których mowa w ust. 1 może być Właściciel obiektu lub 

stowarzyszenia, związki sportowe, które zawarły umowę z Właścicielem na korzystanie 

z boiska sportowego położonego w Solcu nad Wisłą. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13757
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

4. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie wydarzeń sportowych, kulturalnych 

i innych, odpowiada organizator wydarzenia zgodnie z Ustawą o bezpieczeństwie imprez 

masowych. 

 

 

§ 3. 

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

 

1. Teren obiektu jest dostępny codziennie od godz. 8:00 do godz. 21:00. Korzystanie 

z obiektu poza wyznaczonymi godzinami jest zabronione, chyba, że zostanie to wcześniej 

uzgodnione z Właścicielem. 

2. Do korzystania z obiektu, po uzyskaniu zgody Właściciela i uzgodnieniu z nim terminu  

uprawnieni są: stowarzyszenia, związki sportowe, osoby pełnoletnie lub małoletnie, przy 

czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby pełnoletniej, uczestniczące 

jako kibic lub zawodnik w imprezie lub zajęciach, o których mowa w § 2. ust. 1, osoby 

pełnoletnie lub małoletnie przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką 

osoby pełnoletniej korzystające z obiektu indywidualnie. 

3. Grupy zorganizowane korzystają z boiska, urządzeń sportowych i zaplecza szatniowo-

sanitarnego pod opieką trenera lub kierownika danej grupy, który odpowiada za prawidłowe 

i zgodne z przeznaczeniem wykorzystywanie powierzonego mienia. 

4. Wszelkich użytkowników obiektu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp 

i p.poż. oraz Regulaminu obiektu. 

5. Zorganizowany sposób korzystania z infrastruktury boiska sportowego wymaga zgłoszenia 

Właścicielowi w formie pisemnej, z określeniem szczegółowego harmonogramu planowanej 

działalności. W przypadku kolizji planowanych do przeprowadzenia wydarzeń sportowych 

ostateczną decyzję w sprawie udostępnienia obiektu podejmuje Właściciel. 

 

§ 4.  

ZAKAZY I ZALECENIA 

 

1. Na terenie obiektu zakazuję się: 

- wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia znajdujące się na terenie obiektu: 

ogrodzenia boiska, urządzenia oświetleniowe, pomosty kamerowe, drzewa, dachy, urządzenia 

sportowe; 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13757
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

- wchodzenia i przebywania na obszarze i w pomieszczeniach, które nie są dopuszczone do 

powszechnego użytku; 

-  rozniecania ognia; 

-  pisania na budowlach, urządzeniach zlokalizowanych na terenie obiektu; 

-  załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami; 

- jeżdżenia pojazdami samochodowym, motocyklami, rowerami i innymi po nawierzchni 

boiska; 

-  zaśmiecania terenu obiektu; 

-  wnoszenia broni, przedmiotów i środków mogących zagrażać życiu lub zdrowiu; 

- wnoszenia czapek „kominiarek” lub masek mogących służyć do maskowania się celem 

uniemożliwienia identyfikacji przez organizatora imprezy, policję i służby porządkowe; 

-  wnoszenia pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących, farbujących i zapalających 

oraz wybuchających; 

- prowadzenia handlu obnośnego i naklejania materiałów reklamowo-informacyjnych bez 

zezwolenia administratora, rozdawania druków i ulotek; 

-  wywieszania flag lub transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej lub rasistowskiej; 

-  przebywać na terenie boiska poza godzinami otwarcia. 

2.Wszystkich korzystających z obiektu zobowiązuje się do przestrzegania poniższych 

zaleceń: 

- wszystkie urządzenia boiska należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

- wnoszenie i wprowadzanie na teren boiska psów i innych zwierząt podczas zawodów 

sportowych dopuszczalne jest w taki sposób, aby ich pobyt na terenie przeznaczonym 

do wspólnego użytku nie był uciążliwy oraz nie zagrażał przebywającym tam osobom. 

Posiadacz lub właściciel zwierzęcia winien uprzątnąć boisko z zanieczyszczeń 

spowodowanych przez to zwierzę. Psy ras uznawanych za agresywne, zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. Nr 77 poz. 687) oraz 

mieszańce powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i zaopatrzone w kaganiec. 

 

§ 5. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Właściciel ma prawo do niewpuszczenia na teren obiektu lub wydalenia z terenu obiektu 

osób, które nie przestrzegają Regulaminu. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13757
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

2. Przebywający na terenie obiektu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia 

i dewastacje obiektu. Jednocześnie są zobowiązani do zgłaszania wypadków i szkód 

Właścicielowi obiektu. 

 

 

§ 6. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Właściciel ma prawo do zmiany niniejszego Regulaminu. W takim przypadku Właściciel  

ma obowiązek poinformowania o tym użytkowników poprzez udostępnienie nowej treści 

Regulaminu na swojej stronie internetowej i zmiany tablicy Regulaminu przed wejściem na 

boisko. 

2. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do Właściciela w godzinach 

pracy Urzędu Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą. 

3. Właściciel może wprowadzić czasowy zakaz korzystania z obiektu ze względu na bardzo 

złe warunki atmosferyczne lub inne czynniki mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo 

i zdrowie uczestników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13757
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXVII/445/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-07T14:18:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




